
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

 

ПРИКАЗ № 103 

 

   31 августа 2022 года                                                                                       х. Киреевка 

 

О создании школьного театра. 

 

   На основании приказа № 199 «О создании школьных театров в общеобразовательных 

организациях Октябрьского района» от 23.05.2022 г., в целях развития мотивации к 

познанию и творчеству театральной деятельности у младших школьников 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать школьный театр 01.09.2022 г. 

2. Назначить руководителем школьного театра Кирильчик О.В., педагога 

дополнительного образования. 

3. Руководителю школьного театра Кирильчик О.В. организовать работу школьного 

театра в соответствии с графиком работы кружков дополнительного образования. 

4. Утвердить название школьного театра - «Лукоморье». 

5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном театре.  

6. Утвердить рабочую программу школьного театра на 2022-2023 учебный год. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР 

 Бурлакову Т.Н. 

 

Директор школы                                   А.Д. Цуриков 

 


